
ROMANIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie

2018 privind inventarierea unor bunuri în domeniul public al municipiului Botoşani
rezultate din proiectul „Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Cornişa Botoşani”

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind modificarea şi
completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018 privind inventarierea
unor bunuri în domeniul public al municipiului Botoşani rezultate din proiectul “Parc Regional
de Agrement Turistic şi Sportiv Cornişa Botoşani”,

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, Serviciului Investiţii şi
Direcţiei Economice precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr.
262 din 31 octombrie 2012 şi prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani
nr. 296/23.10.2014,

în conformitate cu dispoziţiile art.3 alin. (4) şi art. 21 din Legea privind bunurile
proprietate publică nr. 213 din 1998, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu
modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă modificarea şi completarea anexelor nr. 2 şi 3 la Hotărârea Consiliului
Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018, conform anexelor la prezenta hotărâre.

Art. 2 Celelelte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr. 318 din 29 noiembrie 2018
sunt şi rămân în vigoare.

Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

CONTRASEMNEAZĂ,

Secretar, Oana.Qina Georgescu

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Consilier, Marian Murariu

w
Botoşani, 20 decembrie 2018

Nr. 350






















































